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PURENIT

MATERIAL PRO PREKLENUTI
TEPELNYCH MOSTU PRI INSTALACI
STRESNICH A FRANCOUZSKYCH OKEN

TAK ODOLNY JAKO PLAST - TAK DOBRE
ZPRACOVATELNY JAKO DREVO!

purenit’
made by pLren

1'A\F

JAFHOLZ



PURENIT PYShtm
MATERIAL PRO PREKLENUTI
TEPELNYCH MOSTU PRI
INSTALACI STRESNICH A
FRANCOUZSKYCH OKEN

purenit® je funkcni material s vysokymi izolacnimi hodnotami na bazi tvrdych polyuretanovych pén. Pro-
dukt neni laminovan a je opracovatelny vSemi drevoobrabécimi nastroji. Je pouzitelny jako surovy material
pro rozsireni okennich ramu pro zamezeni tepelnych mostd, jako zakladni material pro vyrobu dvefi do
vlhkého prostredi a také pro vyrobu vchodovych dveri.

purenit® - kdyZ drevotriskova a drevovlaknitd deska je nakonci svych technickych mozZnosti.

VYHODY
— Lo y . . i . bez konzervacnich latek
. rozmeérove stabilni . vodéodolny . tepelné staly . . ,
S, . . , . vlhkostneé rezistentni
. hygienicky . barevné staly . tepelné odolny ;e
. , . , " , . odolny vuci tlaku
. chemicky odolny . lepitelny . dobre opracovatelny

a mechanickému zatizenf

TECHNICKE UDAJE

PoZarni vlastnosti reakce na oheft CSN EN 13501 - 1 t¥ida E dle DIN 4102-B2
Tepelnd vodivost 0,060 do 0,075 W / (m.K)

Pouzitelny pri teplotach od - 40°C do + 90°C

Kratkodobé tepelné zatizenf od - 40°C do + 130°C

Hustota 550 kg/m? (+/- 50 kg)

Ohybovéa pevnost 5-7MPa

E-Modul 53.3 MPa

Napéti v tlaku 5,5 do 7,5 MPa

Odolnost vici starnuti odolnost vaci plisnim a hnilobam

Odolnost vici chemikaliim mineralni oleje, redidla, rozpoustédla, zfedéné louhy a kyseliny
Format 2.600 x 1.200 mm, zvlastni formaty na zakazku

TlousStky 20, 40, 50 a 60 mm

Tolerance Standard Délka +/- 8 mm, Sitka +/- 5 mm, Tloustka +/- 0,5 mm

MOZNOSTI POUZITI

At uz privatni zékaznik, obchodnik nebo prdmysl, at uz kuchyn, laboratof, vlihké prostfedi ve Wellness hote-
lu nebo mokré prostory, vSude tam nabizi purenit Siroké moznosti pouziti a to tam, kde obycejné materialy
nemohou byt pro vysokou hodnotu vlhkosti vzduchu pouzity. PouZiti se nabizi tam, kde je tfeba eliminovat
tepelné mosty ve stavebnich konstrukcich.
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JAF HOLZ - VAS PARTNER VE SVETE DREVA A STAVEBNICH PRVKU

JAF HOLZ spol. s r.o.

VYSKOV
Primyslova 717/8g

682 01 Vyskov (do GPS
zadat: ulice Pustimérska)
T +420517 325811
F +420517 325 852
E vyskov@jafholz.cz

BRANDYS
Pramyslova 1893

250 01 Brandys n/L

T +420 326 901 000

F +420326 901 009

E brandys@jafholz.cz

DOMASIN
Domasin 275

258 01 Vlasim

T +420317 842 486

F +420317 846 517

E domasin@jafholz.cz

ROKYCANY
Nové Mésto 1123

337 01 Rokycany

T +420 371722 251

F +420371 722577

E rokycany@jafholz.cz

CESKA TREBOVA
Semaninska 2097

560 02 Ceska Trebova

T +420 465519810

F +420 465519 819

E ceska.trebova@jafholz.cz

OSTRAVA
Druzebni 702

725 26 Ostrava-Krasné Pole
T +420596 940 880

. F +420596 940 889
E ostrava@jafholz.cz

VODNANY
Cicenicka 1282

389 01 Vodnany =
T +420383 355511 - =
F +420 383 355 555 k

E vodnany@jafholz.cz

JAF HOLZ Slovakia s. r. 0.

SPACINCE : ‘ R
Hospodarska 448 ! === W L%
919 51 Spacince y i

T +4213359251 11 i WA

F +421335573419 !
E trnava@jafholz.sk

ZILINA ot ; ]
Kamenna 1 L |
01001 Zilina

T +421 417070233

F +421 4170702 11

E zilina@jafholz.sk

LICARTOVCE

Licartovce 300

082 03 Licartovce

T +42151746 46 11

F +42151 746 46 66

E licartovce@jafholz.sk

VLKANOVA

Matuskova 48

976 31 Vlkanova

T +421 48229 76 81

F +421 48229 76 88

E vlkanova@jafholz.sk

1.2014




